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SLAAP Moon Drops
Wielozadaniowe Serum
na Noc
Cena 124,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907694831123

Opis produktu
Moon Drops to multizadaniowe serum na noc, które synchronizuje naturalne składniki i działanie aromaterapii z mocą snu.
Bogata formuła cennych olejów, przeciwutleniaczy, kwasów omega 3 i 6 oraz witamin w połączeniu ze specjalną kompozycją
naturalnych olejków eterycznych stanowi Twojego wiernego, nocnego sprzymierzeńca. Wszystko po to, by wspomóc Twoją
skórę w intensywnej regeneracji i byś obudziła się piękna, wypoczęta i gotowa do działania!

Moon drops zawiera w swoim składzie aż 98,75% składników naturalnych.

Jakie korzyści daje nocny olejek do twarzy Moon drops?

NAWILŻENIE

Nocny Olejek Moon Drops zawiera bogaty koktajl olejów o działaniu nawilżającym: olej słodkich migdałów i awokado oraz olej
nasion krokosza barwierskiego, jojoby, pestek winogron i śliwek. Oleje te znane są ze swoich doskonałych właściwości
nawilżających. Właśnie tego potrzebuje Twoja skóra nocą!

ODBUDOWA

Słyszałaś o TEWL? To transepidermalna utrata wody z naskórka. Brzmi niepokojąco, prawda? Ale spokojne, z tym właśnie
procesem rozprawia się nasze nocne serum Moon Drops. Zawiera tajną broń zwaną NNKT – czyli niezbędne nienasycone
kwasy tłuszczowe oraz kwasy omega 3 i 6,a także skwalan. Dzięki ich działaniom następuje odbudowa bariery lipidowej
naskórka czyniąc ją bardziej szczelną, a to pozwala ograniczyć złowieszczy TEWL.

OCHRONA

Antyoksydanty bardzo ważny filar walki o piękną i młodą skórę. Moon Drops dostarczy Ci ich całe naręcza, gdyż
zawiera witaminy A i E oraz kompleks LycoMega® z likopenem z pestek pomidorów i olejem żurawinowym – a to
jeden z najsilniejszych przeciwutleniaczy!

ZAPACH

I jest w tym ukryty cel! Obłędnie pachnąca kompozycja 100% naturalnych olejków eterycznych z bergamotki, drzewa
sandałowego i trawy cytrynowej zadziała uspokajająco na Twoje zmysły, kołysząc Cię do błogiego snu.

Jak stosować serum olejowe na noc?

Usiądź wygodnie i rozluźnij się. 3-4 krople nocnego olejku Moon Drops rozgrzej w dłoniach, a następnie weź głęboki oddech,
by przez chwilę rozkoszować się pięknym zapachem.

Nałóż na skórę twarzy, szyi i dekolt delikatnie masując.
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Masz kilka minut więcej? Poznaj wieczorny rytuał z automasażem punktowym i rollerem.

SKŁAD INCI:

Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Vitis Vinifera(Grape) Seed Oil, Squalane,
Carthamus Tinctorius Seed Oil, Prunus Domestica (Plum) Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil,Tocopherol,
Solanum Lycopersicum (Tomato) SeedOil, Vaccinium Macrocarpon (Cranberry) Seed Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed
Oil, Lycopene, Retinyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Santalum Album (Sandalwood) Oil), Cymbopogon Schoenanthus
(Lemongrass) Oil, Citrus Aurantium Bergamia (Bergamot) Fruit Oil, Citral*, D-Limonene*, Geraniol*, Linalool*.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

